◇神戸市職員組合との予備交渉議事録

１．日 時：令和４年８月16日（火）17時55分～18時00分

２．場 所：給与課会議室（１号館13階）

３．出席者：

（ 市 ）行財政局組織制度課担当係長１名、給与課担当係長１名

（組合）書記長１名

４．議 題：新型コロナ対応における保健師の夜間勤務体制についての提案資料の提出

５．確認内容等

 ①交渉日時について

 ・令和４年８月16日（火）18時15分から開始することを確認

 ・交渉場所は、１号館13階給与課会議室で行うことを確認

 ②出席者について

 ・組合側は、書記長ほか執行委員であることを確認

 ・当局側は、行財政局組織制度課担当係長、給与課担当係長であることを確認

 ③進行について

 ・行財政局組織制度課担当係長より、新型コロナ対応における保健師の夜間勤務体制に

ついての提案資料の提出

 ・当局側提案後、当該提案内容について質疑応答を行う